
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Тишанская средняя общеобразовательная школа 
Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

11 августа 2020 года № 22

О зачислении воспитанников 
в структурное подразделение «Детский сад»

На основании заявления родителей Кучерявой Е.Н. медицинского 
заключения о состоянии здоровья ребенка

приказываю:
1. Зачислить с 11 августа 2020 года Петренко Софию Романовну, 23.03.2015 

года рождения, в разновозрастную группу структурного подразделения «Детский 
сад».

2. Заместителю директора Горлачевой Ольге Валерьевне оформить личное 
дело воспитанника и внести запись в книгу движения детей.

приказа оставляю за собой.

Н.П. Фролова

О.В. Горлачева

3. Кон сполнению

Директор"!!

С приказом ознако?


